[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 августа 2024 г.                                                                                         № 1068
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О создании комиссии по списанию муниципального имущества из состава муниципальной казны муниципального района                        «Усть-Куломский»
Во исполнение решения Совета МО МР «Усть-Куломский» от 20 ноября 2013 года № ХХ-200 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального района                       «Усть-Куломский» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию муниципального имущества из состава муниципальной казны муниципального района «Усть-Куломский» в составе:

1) Бадьин Василий Витальевич – заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский», председатель комиссии;
2) Губер Юлиана Ивановна – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации МР «Усть-Куломский», заместитель председателя комиссии, в отсутствии – Генрих Октябрина Александровна – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом администрации МР «Усть-Куломский»;
3) Шебырев Василий Дмитриевич – главный эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4) Романова Татьяна Васильевна – заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации МР «Усть-Куломский»;
5) Канева Евгения Владимировна – главный эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МР «Усть-Куломский»;
6) Удоратина Ольга Владимировна– заместитель заведующего отделом правовой и кадровой работы администрации МР «Усть-Куломский»;
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский»: от 27 февраля 2017 года № 179 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества из состава муниципальной казны муниципального района «Усть-Куломский», от 31 июля 2023 года № 1091 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 27 февраля 2017 года № 179 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества из состава муниципальной казны муниципального района «Усть-Куломский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский»                       В.В. Бадьина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».
Глава МР "Усть-Куломский"-

руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан
Шебырев В.Д. 93-266